

Հաստատում եմ՝

Լոռի Քերզ համայնքի ղեկավար՝

Ա.Ներսիսյան

29.07.2022թ.

2022թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Մրազիր- Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում		20 900 000			
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51		100 000			
Գործառնական և բանկային ծառայություններ/4211/ որից					
79571100	Փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	15 000
66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	85 000
Էներգետիկ ծառայություններ/հոդված 4212/ որից		7 000 000			
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	6 150 000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	850 000
Կապի ծառայություններ/4214/ որից		2 000 000			
64211120	Քաղաքային հեռախոսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	70 000
64221130	Բջջային հեռախոսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	730 000
73411100	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	1	1 200 000
Ապահովագրական ծառայություններ /4215/ որից		150 000			
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական	ՄԱ	դրամ	1	150 000
Համակարգչային ծառայություններ/4232/որից		1 350 000			
72511100	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	204 000
72211171	Հաշվապահական ծրագրերի /ՀՕ/ տեղադրում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	486 000
72320000	Հաշվապահական տվյալների տեղադրում ՀՕ համակարգ	ՄԱ	դրամ	1	660 000
Տեղեկատվական ծառայություններ/հոդված 4234/ ,որից		600 000			
92410000	Ամսագրերի և թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	1	200 000
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրում	ՄԱ	դրամ	1	300 000
64233170	Հեռուստատեսությամբ հազվագյուտների հեռարձակում	ՄԱ	դրամ	1	100 000
Ներկայացուցչական ծախսեր/4237/ որից		1 000 000			
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	550 000
98391160	Ներկայացուցչական ,արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	450 000
Շրջանային բնույթի այլ ծառայություններ/4239/ որից		200 000			
98390000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	200 000
Մասնագիտական ծառայություններ/4241/ որից		900 000			
76131100	Գազապատման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	40 000
51711100	Հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	120 000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	140 000
65320000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	600 000
Մեքենաների և սարքավորումների բնթացիկ նորոգում և պահպանում/4252/ որից		400 000			
50311120	Քարտրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	1	160 000
50311120	Համակարգչային տեխնիկայի նորոգում, վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	240 000
Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ/հոդված 4261/որից		750 000			
03121210	Մարկեթային	ՄԱ	հատ	10	20 000
03121210	Մարկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	2	6 000
03121200	Վարդ	ՄԱ	հատ	35	600
03121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	85	200

22311100	Քաղիկներ, շնորհավորական քաղիկներ և այլ տպագրական նյութեր	ՄԱ	հատ	40	150	6 000
22811130	Տետր 40 էջ	ՄԱ	հատ	30	100	3 000
22811130	Տետր 12 էջ	ՄԱ	հատ	20	30	600
22811150	Լոթատետր	ՄԱ	հատ	9	300	2 700
22811170	Կաշու քերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	20	300	6 000
22820000	Ձևաթղթեր (դրամարկղի մուտքի օրդեր)	ՄԱ	հատ	3 000	3	9 000
30141200	Հաշվիչ գրասենյակային /կարկուղատուր/	ՄԱ	հատ	2	1 800	3 600
30192100	Ուետին սովորական	ՄԱ	հատ	20	150	3 000
30192114	Թանաք կեղծի քարձիկի համար	ՄԱ	հատ	10	400	4 000
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	120	100	12 000
30192128	Գրիչ գեղային	ՄԱ	հատ	50	150	7 500
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	30	80	2 400
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	20	250	5 000
30192930	Ուղղիչ գրիչ	ՄԱ	հատ	20	300	6 000
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	10	70	700
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	10	300	3 000
30193200	Մեղանի վրա դրվող դարակաշար՝ փաստաթղթերի համար	ՄԱ	հատ	2	4 500	9 000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	20	200	4 000
30192720	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	20	250	5 000
30192760	Մրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	10	150	1 500
30197100	Կարիչի մետաղական ասեղներ /մեծ/	ՄԱ	տուփ	30	250	7 500
30197111	Կարիչի մետաղական ասեղներ /փոքր/	ՄԱ	տուփ	50	150	7 500
30197120	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	10	100	1 000
30197231	Թղթապանակ էլաստիկ	ՄԱ	հատ	15	200	3 000
30197231	Ֆայլ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	10	1 950	19 500
30197232	Արագակար /տավարաթղթից/	ՄԱ	հատ	50	80	4 000
30197233	Թղթապանակ /տավարաթղթից/	ՄԱ	հատ	50	80	4 000
30197233	Թղթապանակ /թելով թղթյա	ՄԱ	հատ	100	80	8 000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/մեծ/	ՄԱ	հատ	40	1 000	40 000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/միջին չափի/	ՄԱ	հատ	20	980	19 600
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/փոքր/	ՄԱ	հատ	20	650	13 000
30197235	Թղթապանակ ամրակներով	ՄԱ	հատ	30	700	21 000
30197321	Կարիչ/ստեպլեր/50-ից ավել թղթի համար	ՄԱ	հատ	2	3 500	7 000
30197331	Դակիչ բանոնով մեծ	ՄԱ	հատ	2	2 000	4 000
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	110	2 000	220 000
30199231	Ծրար փոքր	ՄԱ	հատ	40	20	800
30199232	Ծրար մեծ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	40	90	3 600
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձամեծով	ՄԱ	տուփ	35	300	10 500
30199430	Թուղթ նշումների համար սրբակներով	ՄԱ	տուփ	40	300	12 000
Տրանսպորտային նյութեր/հոդված4264/որից				3 300 000		
09132200	Բեկին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	1 665	460	765 900
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	2 400	460	1 104 000
09410000	Սեղված բնական զազ	ՄԱ	կգ	3 100	320	992 000
34631140/1	Անվաղող /ծառայողական մեքենայի/	ՄԱ	հատ	4	70 000	280 000
34320000	Մեխանիկական պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	158 100	158 100
Առորդապահական և լաբորատոր նյութեր /հոդված4266/ որից				150 000		
15911100	Բժշկական ալիքա	ՄԱ	լիտր	10	1 600	16 000
33141500	Հակամանրեային աղտահանիչ	ՄԱ	լիտր	10	4 500	45 000
33141119	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	212	250	53 000
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	1 000	30	30 000
33141156	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	40	150	6 000
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /հոդված4267				800 000		

39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	200	300	60000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	60	1 200	72000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	170	34000
39812600	Մաքրող միջոց (փոշի)	ՄԱ	հատ	80	400	32000
39821100	Մաքրող միջոց (հեղուկ)	ՄԱ	հատ	80	900	72000
39513200	Մեղանի թղթ անձեռոցիկ էրկշերտ տուփով	ՄԱ	հատ	80	300	24000
39513200	Անձեռոցիկ (տոկոսական)	ՄԱ	հատ	80	200	16000
19641000	Պոլիէթիլէն տոկոսակներ, պարկ աղբի	ՄԱ	տուփ	80	500	40000
39831246	Շեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	60	500	30000
39839200	Գոգարիակ/սափուկ/աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	8	500	4000
39811300	Հոտազերտիչ/դեզադոր	ՄԱ	հատ	80	450	36000
39812410	Կանոցի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	40	700	28000
39831240	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	20	500	10000
39514100	Բաժախա սրբիչներ	ՄԱ	հատ	10	800	8000
39514200	Խոհանոցային սրբիչ	ՄԱ	հատ	50	700	35000
39514300	Թղթ սրբիչներ (ձեռքի)	ՄԱ	հատ	50	350	17500
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	40	500	20000
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	տուփ	100	200	20000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	80	500	20000
39831210	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	80	450	36000
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	100	300	30000
39835000	Հատակի փայտ դույլով	ՄԱ	հատ	7	5 500	38500
39298300	Ծաղկաման	ԳՀ	հատ	10	5 700	57000
39221120	Վազ մրգի	ԳՀ	հատ	8	5 000	40000
1 000 000						
Հատուկ նպատակային այլ կյուրեր/հոդված4269/ որից						
31681610	Էլեկտրական ազատիչ	ՄԱ	հատ	50	700	35 000
31651400	Մեկուսիչ ժառանգներ	ՄԱ	հատ	50	200	10 000
31221180	Լամպերի կորստներ մեծ	ՄԱ	հատ	30	100	3 000
31321190	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	250	350	87 500
44411110	Ջրի ծորակ փականով	ՄԱ	հատ	4	2 000	8 000
44411120	Ջրի ծորակ 2 փական	ՄԱ	հատ	6	2 400	14 400
44163171	Ռետինե խողովակ 11/2	ՄԱ	մետր	130	200	26 000
44163172	Ռետինե խողովակ 2 3/4	ՄԱ	մետր	100	300	30 000
44163173	Ռետինե խողովակ 3,1	ՄԱ	մետր	80	550	44 000
44423240	Մանրոտք մետաղյա	ՄԱ	հատ	1	15 600	15 600
44322100	Մալուխ համակարգչի	ՄԱ	մետր	300	400	120 000
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	20	700	14 000
24910000	Մոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	20	1 100	22 000
44521120	Դրան փականներ	ՄԱ	հատ	20	5 000	100 000
44521200	Կողպերի միջուկ	ՄԱ	հատ	8	1 000	8 000
44521170	Կողպեր կախովի	ՄԱ	հատ	5	1 400	7 000
44192630	Շեղուկ	ՄԱ	հատ	180	100	18 000
44531180	Մանկիկ	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
35821400	Դրոշակներ	ՄԱ	հատ	40	2 500	100 000
18530000	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	10	14 000	140 000
44221161	Օխի դոնեթի մետաղական	ՄԱ	հատ	10	1 450	14 500
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	40	1 500	60 000
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	10	5 000	50 000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1	25000	25 000
44423600	Կաշու ժառանգ	ՄԱ	հատ	20	1 500	30 000
44111447	Էլեկտրական մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	10	1 500	15 000
2 000 000						
Վարչական սարքավորումներ/5122/որից						
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	10	28 000	280 000

32321180	Տեսայնիկ	ՄԱ	հատ	1	925 000	925 000
39130000	Գրասենյակային կահույք	ԳՀ	հատ	1	250 000	250 000
38651220	Պրոյեկտոր և էկրան	ՄԱ	հատ	1	250 000	250 000
31600000/1	Անկյունահղիկ/բազարկա/ մեծ	ՄԱ	հատ	1	60000	60 000
31600000/2	Անկյունահղիկ/բազարկա/ փոքր	ՄԱ	հատ	1	35000	35 000
42661400	Խոանցման էլեկտրական սարք	ՄԱ	հատ	1	80000	80 000
38651160	Թվային ֆուտբոլիկ	ՄԱ	հատ	1	120 000	120 000
					144 000	
Մրագիր Ընդհանուր բնույթի այլ						
Բաժին 01խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51						
					144 000	
Համակարգչային ծառայություններ/4232/որից						
72511100	Գույքային հարկերի հաշվառման ծրագրային	ՄԱ	դրամ	1	144 000	144 000
					79 469 700	
Մրագիր Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Բաժին 01խումբ 6 դաս 3 ծրագիր 55						
					4 000 000	
Մասնագիտական ծառայություններ/4241/որից						
70000000	Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	800 000	800 000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	200 000	200 000
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված	ՄԱ	դրամ	1	200 000	200 000
71250000	Հողամասի և շինությունների չափազանցման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 000 000	2 000 000
70331200	Շինությունների գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	800 000	800 000
					400 000	
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /4252/որից						
50110000	Մեքենաների վերանորոգման և պահպանման	ՄԱ	դրամ	1	400 000	400 000
					6 735 000	
Տրանսպորտային նյութեր/հողմած4264/որից						
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	12 950	460	5 957 000
09211110	Բալայուղ Լիտոլ 24- 18 կգ տարաներով	ՄԱ	հատ	2	42 000	84 000
09211110/1	Բալայուղ Լիտոլ 24- 0,4 կգ-անոց տարաներով	ՄԱ	հատ	20	1 700	34 000
34631140/2	Անվաղող	ՄԱ	հատ	2	200 000	400 000
34320000	Մեխանիկական պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	260 000	260 000
					4 700 000	
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267/						
39221260/1	Ափսե միջին չափի	ԳՀ	հատ	1 080	689	744120
39221260/2	Ափսե փոքր	ԳՀ	հատ	270	569	153630
39221390	Պատառաբաղ	ԳՀ	հատ	1 080	213	230040
39241120/1	Դառակ	ԳՀ	հատ	540	288	155520
39221130/1	Օդու և կուրքի բաժակների հավաքածու -6-ական հատ	ԳՀ	կոմպլ	180	2 800	504000
39241120/2	Դառակ սնդանի-սուր	ԳՀ	հատ	360	200	72000
39221380/1	Գդալ ճաշի	ԳՀ	հատ	180	213	38340
39221380/2	Գդալ թելի	ԳՀ	հատ	180	178	32040
39221260/3	Ափսե խորը	ԳՀ	հատ	270	1 050	283500
39221120	Աղամանի կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	180	950	171000
39221260/4	Ափսե արցանի	ԳՀ	հատ	360	550	198000
39221130/2	Մուրճի բաժակ	ԳՀ	հատ	390	388	151320
39221120	Մոխրաման	ԳՀ	հատ	90	239	21510
39221120	Տակդիր	ԳՀ	հատ	270	310	83700
39221370/1	Շերեփ	ԳՀ	հատ	9	1 000	9000
39221370/2	Շերեփ ցանցային	ԳՀ	հատ	9	1 150	10350
39221370/3	Քամիչ	ԳՀ	հատ	9	598	5382
39221312/1	Կարսա 40լ տարողությամբ	ԳՀ	հատ	8	28 000	224000
39221312/2	Կարսա 20լ տարողությամբ	ԳՀ	հատ	18	11 500	207000
39221370	Թամեր պլաստման	ԳՀ	հատ	50	1 294	64700
39221210	Սկուտեղ	ԳՀ	հատ	50	1 194	59700
39221290/1	Թեյնիկ էլեկտրական	ԳՀ	հատ	8	4 980	39840
39711340/1	Բացիչ	ԳՀ	հատ	195	80	15600

39711340/2	Գինու բացիչ	ԳՀ	հատ	90	1 180	106200
39221260/5	Օվալաձև ափսե-փոքր	ԳՀ	հատ	180	989	178020
39221260/6	Օվալաձև ափսե-միջին չափի	ԳՀ	հատ	180	1 289	232020
39221260/7	Օվալաձև ափսե-մեծ	ԳՀ	հատ	180	1 768	318240
39221290/2	Թելնիկ էմալապատ	ԳՀ	հատ	9	4 342	39078
39241120/3	Սուր դանակ	ԳՀ	հատ	9	850	7650
39221100	Շամփուր	ԳՀ	հատ	265	1 300	344500
				800 000		
Հատուկ նպատակայն այլ նյութեր/4269/ որից						
44111412	Ներկ շինարարական	ՄԱ	կգ	15	3 500	52 500
44311130	Ցանց մետաղյա	ՄԱ	մ	20	900	18 000
44531191	Խողովակներ մետաղյա տարբեր չափի	ՄԱ	մետր	50	1 100	55 000
44163140	Ջրի մետաղապատե խողովակ	ՄԱ	մետր	20	1 000	20 000
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	10	1 700	17 000
44831500	Լուծրչ	ՄԱ	լիտր	15	1 000	15 000
44221161	Միսի դրչերի մետաղական	ՄԱ	հատ	4	1 500	6 000
44511500	Կտրող սրացար	ՄԱ	հատ	5	1 000	5 000
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	4	1 250	5 000
35121100	Գազի ազդանշանային սարք	ՄԱ	հատ	2	24 000	48 000
35121100	Գազի վթարային անջատիչ կափույր	ՄԱ	հատ	1	90 000	90 000
44112140	Լամինատ	ՄԱ	մ²	8	10 000	80 000
44119000	Տախտակ	ՄԱ	մ3	1	135 000	135 000
44191100	Փանելա /նրբատախտակ/	ՄԱ	հատ	5	7 000	35 000
44160000	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	4	2 000	8 000
30192233	Սոցինձ սիլիկոն	ՄԱ	հատ	5	1 500	7 500
44192630	Շեղուս պնդողակով	ՄԱ	հատ	64	50	3 200
14211000	Ավազ	ՄԱ	մ3	5	10 000	50 000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	տոննա	1	52 000	52 000
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տոնի	15	4 000	60 000
31711160	Էլեկտրոդ չուգունի	ՄԱ	հատ	40	120	4 800
44112170	Լիտեում	ՄԱ	մ	10	3 300	33 000
				27 650 700		
Ենթերիկ և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /5113/որից						
45611300	Լոռի Բերդ համայնքի Ազարակ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի մարզադահլիճի և 2-րդ հարկի ամբողջական վերանորոգում, տարածքի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	1	13 750 000	13 750 000
45211212	Լոռի Բերդ համայնքի բնակավայրերի կենտրոնների բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	1	13 200 000	13 200 000
71351540/1	Լոռի Բերդ համայնքի Ազարակ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի մարզադահլիճի և 2-րդ հարկի ամբողջական վերանորոգման, տարածքի բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	275 000	275 000
71351540/2	Լոռի Բերդ համայնքի բնակավայրերի կենտրոնների բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	264 000	264 000
98111140/1	Լոռի Բերդ համայնքի Ազարակ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի մարզադահլիճի և 2-րդ հարկի ամբողջական վերանորոգման, տարածքի բարեկարգման աշխատանքների ինդիկային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	82 500	82 500
98111140/2	Լոռի Բերդ համայնքի բնակավայրերի կենտրոնների բարեկարգման աշխատանքների ինդիկային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	79 200	79 200
				25 423 000		
Տրանսպորտային սարքավորումներ/5121/ որից						
16111100	Գուժան կախովի /սպորտային/	ԳՀ	հատ	1	2 630 000	2 630 000
16111200	Սկավառակային տափան	ԳՀ	հատ	1	5 000 000	5 000 000
16710000	Տրակտոր	ԳՀ	հատ	1	17 793 000	17 793 000
				7 870 000		
Վարչական սարքավորումներ/5122/որից						
39121200/1	Սեղան	ԳՀ	հատ	49	50 000	2 450 000

39111170/1	Արոտ	ԳՀ	հատ	550	7 995	4 397 250
39711310	Գազգջախ	ՄԱ	հատ	7	85 000	595 000
39711320	Էլեկտրական սալօջախ	ՄԱ	հատ	3	100 000	300 000
30140000	Կենցաղային գազի հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2	63 875	127 750
Լախագծահետազոտական ծախսեր /5134/որից		1 891 000				
71241200/1	Լոռի Քերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի մարզադահլիճի և 2-րդ հարկի ամբողջական վերանորոգման, տարածքի բարեկարգման նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200/2	Լոռի Քերդ համայնքի բնակավայրերի կենտրոնների բարեկարգման նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	858 000	858 000
50531140/1	Լոռի Քերդ համայնքի Ագարակ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի մարզադահլիճի և 2-րդ հարկի ամբողջական վերանորոգման, տարածքի բարեկարգման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	67 000	67 000
50531140/2	Լոռի Քերդ համայնքի բնակավայրերի կենտրոնների բարեկարգման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	66 000	66 000
Մրագիր-Գյուղատնտեսություն		23 315 000				
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 55						
Տրանսպորտային կյուրեր/հողված4264/որից		13 000 000				
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	25 110	460	11 550 600
09211110	Քալուր Լիտու 24- 18 կգ-անոց տարաներով	ՄԱ	հատ	3	42 000	126 000
09211660	Հիդրավլիկ յուղ-20 լիտրանոց տարաներով	ՄԱ	հատ	2	43 000	86 000
09211400	Փոխանցման տուփի յուղ-1 լիտրանոց տարաներով	ՄԱ	հատ	100	1 700	170 000
09211110	Դիզելային յուղ-5 լիտրանոց տարաներով	ՄԱ	հատ	20	12 500	250 000
34321121	Յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	2	6 000	12 000
09211110	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	100	2 350	235 000
34320000	Մեխանիկական պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	570 400	570 400
Հատուկ նպատակային այլ կյուրեր/4269/		1 900 000				
09135200	Շեղուկ գազ	ԳՀ	կգ	3 000	350	1 050 000
30237111	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	34	25 000	850 000
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ/5129/		7 425 000				
38121300	Հակակարկտային կայաններ	ԳՀ	հատ	5	1 155 000	5 775 000
34631140/3	Անվաղող /տրակտորի/	ՄԱ	հատ	2	150 000	300 000
34911150	Զանազան պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	550 000	550 000
3310000	Ձեռուկ ազդուի պահպանման տարա /Դյուստ/	ՄԱ	դրամ	1	350 000	350 000
42110000	Շարժիչ	ՄԱ	հատ	1	450 000	450 000
Անցվող ակտիվներ/5131/		990 000				
03451600	Ծառեր	ՄԱ	հատ	110	7 000	770 000
03451400	Թփեր	ՄԱ	հատ	44	5 000	220 000
Մրագիր- Հանապարհային տրանսպորտ		79 392 000				
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113/		73 872 000				
45231187/1	Լոռի Քերդ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկում	ԳՀ	դրամ	1	6 750 000	6 750 000
45231187/2	Լոռի Քերդ համայնքի Լեջան բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկում	ԳՀ	դրամ	1	11 250 000	11 250 000
45231187/3	Լոռի Քերդ համայնքի Կոլոն բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկում	ԳՀ	դրամ	1	11 250 000	11 250 000
45231187/4	Լոռի Քերդ համայնքի Կոլոն բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկում	ԳՀ	դրամ	1	11 250 000	11 250 000
45231187/5	Լոռի Քերդ համայնքի Կոլոն բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկում	ԳՀ	դրամ	1	11 250 000	11 250 000

71241200/13	Լոռի Քերդ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	787 500	787 500
71241200/14	Լոռի Քերդ համայնքի Յաղդան բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	630 000	630 000
50531140/8	Լոռի Քերդ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	45 000	45 000
50531140/9	Լոռի Քերդ համայնքի Լեջան բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	75 000	75 000
50531140/10	Լոռի Քերդ համայնքի Լոռի Քերդ բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	75 000	75 000
50531140/11	Լոռի Քերդ համայնքի Կողես բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	75 000	75 000
50531140/12	Լոռի Քերդ համայնքի Բովաձոր բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	75 000	75 000
50531140/13	Լոռի Քերդ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	75 000	75 000
50531140/14	Լոռի Քերդ համայնքի Յաղդան բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի կանոնավոր տուֆ քարով սալարկման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	60 000	60 000
Մրագիր Աղբահանում		9 120 000				
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Կոմունալ ծառայություններ/4213/ որից		6 000 000				
90500000	Համայնքի տարածքում աղբահանության իրականացում	ԳՀ	դրամ	1	6 000 000	6 000 000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /հոդված4269/ որից		300 000				
33621641	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	լիտր	90	1 000	90 000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	300	60 000
19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	150	1 000	150 000
Վարչական սարավորումներ/5122/ որից		2 820 000				
44611300	Աղբարկղներ	ԳՀ	հատ	120	23 500	2 820 000
Մրագիր Ջրամատակարարում		1 500 000				
Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 58						
Կոմունալ ծառայություններ/4213/ որից		1 500 000				
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
Մրագիր Փառցների լուսավորում		24 150 200				
Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 56						
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /հոդված4269/ որից		980 000				
31520000	LED լամպեր 40 վատ	ԳՀ	հատ	132	2 500	330 000
31521230	Ելոնում լամպեր	ԳՀ	հատ	250	2 600	650 000
Եներգիայի և ջնկությունների կապիտալ վերանորոգում /5113/որից		21 238 200				
45311138/1	Լոռի Քերդ համայնքի Ագարակ, Յաղդան և Կողես բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնում	ԳՀ	դրամ	1	9 900 000	9 900 000
45311138/2	Լոռի Քերդ համայնքի Լեջան, Սվերդլով, Ուռուտ, Լոռի Քերդ և Բովաձոր բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնում	ԳՀ	դրամ	1	10 800 000	10 800 000
71351540/3	Լոռի Քերդ համայնքի Ագարակ, Յաղդան և Կողես բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների որակի տեխ. հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	198 000	198 000
71351540/4	Լոռի Քերդ համայնքի Լեջան, Սվերդլով, Ուռուտ, Լոռի Քերդ և Բովաձոր բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների որակի տեխ. հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	216 000	216 000

58111140/3	Լոռի Քերդ համայնքի Ագարակ, Ցաղղան և Կողես բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	59 400	59 400
58111140/4	Լոռի Քերդ համայնքի Աջան, Սվերդլով, Ուռուտ, Լոռի Քերդ և Բովանդր բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	64 800	64 800
Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/որից		1 932 000				
71241200/3	Լոռի Քերդ համայնքի Ագարակ, Ցաղղան և Կողես բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	858 000	858 000
71241200/4	Լոռի Քերդ համայնքի Աջան, Սվերդլով, Ուռուտ, Լոռի Քերդ և Բովանդր բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	936 000	936 000
50531140/3	Լոռի Քերդ համայնքի Ագարակ, Ցաղղան և Կողես բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների նախագծահետազոտական փաստաթղթերի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	66 000	66 000
50531140/4	Լոռի Քերդ համայնքի Աջան, Սվերդլով, Ուռուտ, Լոռի Քերդ և Բովանդր բնակավայրերի գիշերային լուսավորության ցանցի ընդլայնման աշխատանքների նախագծահետազոտական փաստաթղթերի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	72 000	72 000
Օրագիր Մալոբա		2 292 000				
Բաժին 08 խումբ 1 դաս ծրագիր 51						
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/որից		300 000				
37431230	Գնդակ	ԳՀ	հատ	15	15 000	225 000
37431270	Օսկերազուկ/ հատուկ/	ԳՀ	հատ	10	7500	75 000
Վարչական սարքավորումներ/5122/որից		1 992 000				
37451510	Սեղանի թեխի կոմպլեկտ	ԳՀ	կոմպլեկտ	8	160 000	1 280 000
37451420	Բասկետբոլի վահանակ	ԳՀ	գույք	1	320000	320 000
37451510	Ֆուտբոլի դարպասներ	ԳՀ	գույք	2	196000	392 000
Օրագիր Մշակույթի տներ,ակումբներ,կենտրոններ		1 700 000				
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 52						
Մասնագիտացված ծառայություններ/4241/		500 000				
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	250 000	250 000
65320000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	250 000	250 000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/որից		1 000 000				
31521570	Լապտերներ	ԳՀ	հատ	15	10 000	150 000
37520000	Տոնաձառի խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	10	5 000	50 000
39515100	Շերտավաքազուկներ	ՄԱ	մ²	80	10 000	800 000
Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/որից		200 000				
71241200/15	Լոռի Քերդ բնակավայրի գազի և էլեկտրականության բաշխման նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	200 000	200 000
Օրագիր Այլ մշակութային կազմակերպություններ		2 300 000				
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						
Շինանյութ բնույթի այլ ծառայություններ/4239/որից		800 000				
79951110	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	1	800 000	800 000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/ որից		1 500 000				
15842110	Կոնֆետների համաքաճու	ՄԱ	հատ	780	810	631 800
38421110	Ջրաչափ	ՄԱ	հատ	2	5 100	10 200
18530000	Տարեմուտի միջոցառման նվերներ	ՄԱ	հատ	780	1 100	858 000
Օրագրի Նախադարձական հիմնարկ		18 572 700				
Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /5113/որից		16 237 700				

45611100/1	Լոռի Քերզ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	6 000 000	6 000 000
45611100/2	Լոռի Քերզ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	5 116 200	5 116 200
45611100/3	Լոռի Քերզ համայնքի Ագարակ բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	4 710 000	4 710 000
71351540/5	Լոռի Քերզ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման որակի տեխնիկական նկարագրություն	ԳՀ	դրամ	1	120 000	120 000
71351540/6	Լոռի Քերզ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման որակի	ԳՀ	դրամ	1	102 300	102 300
71351540/7	Լոռի Քերզ համայնքի Ագարակ բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման որակի տեխնիկական նկարագրություն	ԳՀ	դրամ	1	94 200	94 200
98111140/5	Լոռի Քերզ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման հեղինակային նկարագրություն	ՄԱ	դրամ	1	36 000	36 000
98111140/6	Լոռի Քերզ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման հեղինակային	ՄԱ	դրամ	1	30 700	30 700
98111140/7	Լոռի Քերզ համայնքի Ագարակ բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման հեղինակային նկարագրություն	ՄԱ	դրամ	1	28 300	28 300
Վաչական սարքավորումներ /5122/որից				200 000		
39121200/2	Մանկական սեղան	ԳՀ	հատ	3	30 000	90 000
39111170/2	Մանկական աթոռ	ԳՀ	հատ	20	3 000	60 000
39141120	Մանկական պահարան	ԳՀ	հատ	1	50 000	50 000
Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/որից				2 135 000		
71241200/5	Լոռի Քերզ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	720 000	720 000
71241200/6	Լոռի Քերզ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման	ԳՀ	դրամ	1	710 000	710 000
71241200/7	Լոռի Քերզ համայնքի Ագարակ բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	570 000	570 000
50531140/5	Լոռի Քերզ համայնքի Ուռուտ բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	54 000	54 000
50531140/6	Լոռի Քերզ համայնքի Սվերդլով բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման նախագծի	ՄԱ	դրամ	1	41 000	41 000
50531140/7	Լոռի Քերզ համայնքի Ագարակ բնակավայրի մանկապարտեզի ջեների հիմնանորոգման նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	40 000	40 000
Ընդամենը				262 855 600		